[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.04.2010 года                           г. Лесозаводск

             № 284
О внесении дополнения в План работы

Думы Лесозаводского городского округа

на 1, 2 кварталы 2010 года, утвержденный

решением Думы городского округа

от 25.02.2010 года № 254

Руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Думы Лесозаводского городского округа на 1, 2

кварталы 2010 года, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 года № 254, следующее дополнение:

раздел 6 Плана дополнить пунктом 10 следующего содержания:

	Содержание  вопроса
	Сроки
	Ответственные за подготовку
	Приме-чание

	10. Проверка фактического выполнения работ по ремонту кровли по адресу: г.Лесозаводск,  ул.Пушкинская, 50. Проверка администрации Лесозаводского городского округа в части финансирования работ по  ремонту кровли по адресу: г.Лесозаводск,  ул.Пушкинская, 50
	май
	Контрольно-счетная палата аппарата Думы (Сафина)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы, заместителя председателя Думы (Гершун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев